município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-005.
Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br

PORTARIA N° 6.142/2024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianopolis,
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais;

RESOLVE.............................................................................................

Conceder, com fulcro no^hícis^XVIII, artigo 7o da Constituição Federal de

05/10/1988, licença-maternidade no período de 26/03/2024 a 23/07/2024, à servidora PAOLA RUFATTO
GARCIA FERREIRA, matrícula 374-1, ocupante ^^éhprego de Assistente Social, referência “17”.

\^^ègistre-se e^pMq J^e .

Prefeitura Mynicipál de Luciãhópolis, 26 de março de 2024.

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

ROGÉRIO JOAÓMfGLIORINI
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br
mailto:gabinete@lucianopolis.sp.gov.br